Subsistema de Rendicion de Cuentas, Sector de Gobiernos Locales

Superior

EJERCICIO: 2019
USUARIO: Y.MUNGUIA

Santa Rita, YORO i L g

Liquidacion del Presupuesto-SAMI

=~ QSAMI

Emision:  16/01/2020

: Hora : 11:31 a.m.
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PERIODO: CUARTO TRIMESTRE Moneda: Lempiras (L)
ESTADO: APROBADO
54,935,976.45

Ingresos Devengados

Menos (Obligaciones Contraidas en el Afio)
Resultado Presupuestarios (Superavit)

Ajustes

Por Ingresos

Por Egresos

Resultado Presupuestario ajustado
Ingresos Percibidos

Menos (Obligaciones Pagadas en el Afo)

Resultado Presupuestarios (Superavit)

Observaciones:

32,833,323.28

22,102,653.17

0.00

0.00

22,102,653.17

37,883,331.49
32,833,323.28

5,050,008.21

No se registraron observaciones.

Alcalde(sa) Municipal

Mario Alexi Caballero Hernandez

Contador(a)
Municipal

Yeltzin Josue Munguia Garcia

Nombre Completo

Nombre Completo

Firmay Sello

Firmay Sello

Tesorero(a) Municipal

Jeymi Yasmin Mejia Jimenez

Nombre Completo

Firma y Sello

0981J3Xhtk7iGxQwpnq74A5NIIFkkPMo8lYpxGn/TUSh2HGYXVau9pq0Jnpet04gOcwi3Mcagpi6WzPUoZrZarSNGNEBmJJIDgKemKCoJhk+LA3EFJBgU4BayB 1iTANNup2A+96
0OeRWgobVtaxURNOQMpo3h0/R2+dQarQbWNxFFloY07KAzek+aD1s94FCO5/cwJE+x3x7iyspeMYJJn/mQb955Csv1OmUoTQhPrziKZ65vIDUWMmM3moC8SAcexgeYjGRLYCN

97gh Aq7DwhXV++MFFzbNP
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